
 

2023 年 8 月 2 日 

株式会社 IBeeT（アイビート） 

 

 

【リース取扱商材追加】 

ソーラーカーポートのリースサービス開始のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社ではリース取扱の商品ラインナップに「ソーラーカーポート」を追加することになりま

した。 

これまで弊社では、リース取扱商品として、各種メーカー様の蓄電池・太陽光発電システムをご提

案してきました。しかし、住宅の屋根上に太陽光発電システムを設置する場合、築年数や耐荷重など

の条件に加え、屋根上の設置スペースがないといった課題がございました。 

そこで弊社では、新たに「ソーラーカーポート」の取扱いを開始します。弊社リースでソーラーカー

ポートを導入いただいた場合、製品保証が 15 年間となるメリットもございます。 

ソーラーカーポートのリース販売にご興味がある方は是非、ご連絡をお待ちしております。 

 

【ソーラーカーポート設置例＠２台用】 

 
 

【お問い合わせはこちらまで】 

メールアドレス：ibeet-bell@ibeet.co.jp 

 

引き続き宜しくお願い致します。 

 

 

以上 

mailto:ibeet-bell@ibeet.co.jp

